жилую застройку - индивидуальную.

Местоположение земельного участка: Ленинградская область, Слан-
цевский район, Сланцевское городское поселение, д. Большие Поля,
участок № 2 (категория земель - земли населенных пунктов).

Начальная цена Аукциона:  110 000  (Сто десять тысяч)  рублей.
Шаг Аукциона: 5500 рублей  (Пять тысяч пятьсот) рублей.
Размер задатка: для участия в аукционе претенденты на основа-

нии договора задатка должны внести задаток  в размере 20% начальной
цены лота – 22 000 (Двадцать две тысячи) рублей.

Существенные условия договора купли-продажи: победитель

торгов обязан возместить расходы по проведению землеустроительных
работ в сумме 7052 (Семь тысяч пятьдесят два) рубля и оценке рыноч-
ной обоснованной стоимости земельного участка в сумме 6000 (Шесть
тысяч) рублей.

Лот №2.
Земельный участок с кадастровым номером 47:28:0113006:10, об-

щей площадью 1200,00 кв. м, с разрешенным использованием – под
жилую застройку - индивидуальную.

Местоположение земельного участка: Ленинградская область, Слан-
цевский район, Сланцевское городское поселение, д. Большие Поля,
участок № 4 (категория земель - земли населенных пунктов).

Начальная цена Аукциона:  110 000  (Сто десять тысяч)  рублей.
Шаг Аукциона: 5500 рублей  (Пять тысяч пятьсот) рублей.
Размер задатка: для участия в аукционе претенденты на основании

договора задатка должны внести задаток  в размере 20% начальной цены

лота – 22 000 (Двадцать две тысячи) рублей.
Существенные условия договора купли-продажи: победитель

торгов обязан возместить расходы по проведению землеустроитель-
ных работ в сумме 7043 (Семь тысяч сорок три) рубля и оценке рыноч-
ной обоснованной стоимости земельного участка в сумме 6000 (Шесть
тысяч) рублей.

Лот №3.
Земельный участок с кадастровым номером 47:28:0113006:12, об-

щей площадью 1200,00 кв. м, с разрешенным использованием – под
жилую застройку - индивидуальную.

[...]

78472@mail.ru

Приглашаем всех желающих посетить бесплатную
тематическую лекцию по теме «Фандрайзинговая и

PR-деятельность некоммерческой организации»

Начало на стр. 3.
Начальная цена Аукциона:  110 000  (Сто десять тысяч)  рублей.
Шаг Аукциона: 5500 рублей  (Пять тысяч пятьсот) рублей.
Размер задатка: для участия в аукционе претенденты на основа-

нии договора задатка должны внести задаток  в размере 20% начальной
цены лота – 22 000 (Двадцать две тысячи) рублей.

Существенные условия договора купли-продажи: победитель
торгов обязан возместить расходы по проведению землеустроитель-
ных работ в сумме 7033 (Семь тысяч тридцать три) рубля и оценке
рыночной обоснованной стоимости земельного участка в сумме 6000
(Шесть тысяч) рублей.

Лот №4.
Земельный участок с кадастровым номером 47:28:0301048:70, об-

щей площадью 800,00 кв. м, с разрешенным использованием – под
жилую застройку - индивидуальную.

Местоположение земельного участка: Ленинградская область, Слан-
цевский район, Сланцевское городское поселение, г. Сланцы, пер. По-
левой, уч. № 4а (категория земель - земли населенных пунктов).

Начальная цена Аукциона:  73000  (Семьдесят три тысячи)  руб.

Шаг Аукциона: 3650 рублей  (Три тысячи шестьсот пятьдесят) руб-
лей.

Размер задатка: для участия в аукционе претенденты на основании
договора задатка должны внести задаток  в размере 20% начальной цены
лота – 14600 (Четырнадцать тысяч шестьсот) рублей.

Существенные условия договора купли-продажи: победитель
торгов обязан возместить расходы по проведению землеустроительных
работ в сумме 7291 (Семь тысяч двести девяносто один) рубль и оценке
рыночной обоснованной стоимости земельного участка в сумме 8000
(Восемь тысяч) рублей.

Лот №5.
Земельный участок с кадастровым номером 47:28:0301048:63, об-

щей площадью 878,00 кв. м, с разрешенным использованием – под жи-
лую застройку – малоэтажную.